様式第２号（第５条関係）
	英語検定料助成金交付申請書兼請求書（２号対象者）

	年　　月　　日
　筑西市教育委員会教育長　　様
申 請 者（保護者）
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印
助成金の交付を受けたいので、筑西市英語検定料助成金交付要項第５条第２項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	受験者の氏名

	在籍学校名
	立
	学校・学園
	第　　　学年

	試験会場

	年度　第　　回検定

	検定等級
	２級　・　準２級　・　３級　・　４級　・　５級

	検定料
	円

	交付申請額（請求額）
	円（検定料の２分の１の額）

	振込先
	金融機関名

	支店等名

	口座種別
	□普通　・　□当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

	添付書類
	⑴　領収書その他の検定料を支払ったことを証する書類の写し
⑵　２号対象者の住民票の写し
⑶　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備　　考
	□　教育委員会にて、住民票等を確認することに同意しますので、住民票の写しの添付を省略します。